MOÇÃO DE PESAR

A Câmara Municipal de Três Palmeiras, através da Mesa Diretora, demais

vereadores e funcionários, neste momento de dor e perda, manifesta sua solidariedade aos

familiares e amigos de Artur Gomes Ferreira, pai do vereador Valmir Gomes Ferreira.

Pessoa respeitada, honesto, constituiu sua vida no trabalho, amigo

admirado, são valores que fizeram de sua existência, legado para ser transmitido às futuras

gerações.

Com certeza a saudade será enorme, perder alguém que amamos é sem

duvida uma grande provação. Mas esta perda só pode ser amenizada pelo consolo que

vem de Deus.

Nossos mais sinceros sentimentos colega Valmir, a você e toda a sua

família!

Sala das Sessões, 21 de março de 2022.